
Liittymän käyttäjäkohtaisessa erittelyssä näytetään 
tiettyyn liittymään tai sopimukseen kuuluvat palvelut 
ja laskutuskauden aikana kertyneet veloitukset. 

Ajalta-sarakkeessa on mainittu aikaväli, jos palvelusta 
veloitetaan laskutuskaudesta poikkeavalta ajanjaksolta.

Liittymän kuukausimaksut: liittymien, palveluiden, 
laitteiden ja lisäpalveluiden kuukausimaksut. 

Avaus- ja kytkentämaksut.

Pakettiliittymään sisältyvä käyttö: pakettiliittymän 
kuukausimaksuihin sisältyvät puhelut ja viestit. Mikäli 
puhepaketti on täyttynyt puhelun ollessa kesken, näytetään 
puhelun veloitus paketin ylittyvältä osalta.  

Puhelut kotimaassa ja EU:ssa: liittymäpaketin yli menevät ja 
pakettiin kuulumattomat kotimaassa ja EU:ssa soitetut 
puhelut. Lisäksi palvelunumeroihin ja numeropalveluihin 
sekä yritysnumeroihin soitetut puhelut. 

Puhelut Suomesta ulkomaille: puhelut, jotka on soitettu 
Suomesta EU-maihin tai EU:n ulkopuolelle. Ulkomaille 
soitetut puhelut eivät kuulu puhepaketteihin. Puheluista 
veloitetaan puhelun aloitusmaksu, matkapuhelumaksu sekä 
ulkomaanpuhelumaksu. 

Viestit kotimaassa ja EU:ssa: liittymäpaketin ylimenevät ja 
pakettiin kuulumattomat kotimaassa ja EU:ssa lähetetyt 
viestit. 

Sisältö- ja maksupalvelut: lisämaksullisiin palvelunume-
roihin lähetetyt viestit.

Laskun oikeassa yläkulmassa eritellään laskun yksilöl-
liset tiedot: laskun päiväys, eräpäivä, laskunumero, 
viitenumero, asiakasnumero, laskutussopimus, lasku-
tuskausi ja sopimusasiakkaan nimi. Laskutussopimuk-
selle määritelty asiakkaan viite näkyy sopimusasiak-
kaan nimen alapuolella.

Ensimmäisen laskusivun yhteenvedosta näet 
kaikkien laskulla veloitettavien palveluiden summan 
yhteensä verollisena ja verottomana. Yhteenvedossa 
eritellään kuukausimaksut, käyttömaksut, mah-
dolliset alennukset ja muut maksut. Yhteenvedon 
alapuolella on verokantaerittely.
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Laskutulkki: DNA Mobiilipalvelut - laaja laskumalli
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DNA Yrityksille

Tiedonsiirto kotimaassa ja EU:ssa: datan käytön määrät ja 
käytöstä aiheutuneet kulut, kun liittymillä ei ole rajatonta 
datapakettia. 

Käyttö ulkomailla: EU:n ulkopuolella soitetut ja vastaan-
otetut puhelut sekä viestit. Liittymälle tilatut Reissudata-
paketit.



Kertamaksullisten laitteiden, maksuaikasopimus-
laitteiden ja palvelulaitteiden veloitukset ja 
kuukausimaksut ovat omilla sivuillaan laite-
kohtaisesti.

Laskun viimeisillä sivuilla on yhteenveto kaikista 
laskulla veloitettavien palveluiden kustannuksis-
ta. Erittelystä voidaan tarkistaa liittymän tai 
sopimuksen käyttömaksut, kuukausimaksut, 
alennukset sekä yhteenlasketut kustannukset 
verottomana ja verollisena sekä veron osuus. Jos 
yrityksellä on käytössä Vaihdepalvelu, muun 
muassa Vaihdepalvelukäyttäjät eritellään oman 
väliotsikon alla.
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DNA Yrityksille

Palveluerittelystä voit tarkistaa liittymäkohtaisesti 
lisämaksulliset puhelut ja viestit palvelunumeroi-
hin. Erittelystä voit tarkastaa veloitusajankohdan, 
palveluntarjoajan numeron sekä palveluntarjoajan 
nimen. Mikäli palveluntarjoajan nimeksi ilmoite-
taan ”Tietoa ei ole saatavissa”, ei palveluntarjoa-
jan tietoja ole tarjolla. 

5. Vaihdepalveluun liittyvät veloitukset ja Vaihde-
palvelukäyttäjät näkyvät omilla erittelysivuillaan.

Laskuerittelyn loppusumma voi erota ensim-
mäisellä sivulla mainitusta laskun loppusummas-
ta. Tämä johtuu siitä, että kaikkia yritystasoisia 
veloituksia ei lasketa käyttäjäkohtaisen erittelyn 
loppusummaan.
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